

JMRC 東北事務局 〒 989-3126 仙台市青葉区落合 4-6-26-216 JMRC 東北公式ホームページ http://jmrctouhoku.com JMRC 東北 2025-006

第 212 回 JMRC 東北運営委員会議事録(案)

1. 日 時: 2025年2月16日(日)11時00分~12時00分

2. 会場: 一関市総合体育館ユードーム 会議室3

3. 出席者: 日向運営委員長 須田副運営委員長 岩渕副運営委員長 古川委員(青森)伊藤正徳委員 濱道委員(岩手) 畑山委員 村林委員(宮城)仲野委員(山形)佐々木委員 伊藤久委員 熊谷委員(秋田)大谷レース部会長 山本ラ リー部会長 植松ジムカーナ部会長 立川ダートトライアル部会長 小野顧問 佐藤顧問 柳本事務局長 オブザーバー 国分会計監査員 小舘青森ラリー部会長

## 4. 議 題:

第1号議案 第211回運営委員会議事録(案)の確認 第2号議案 第48回 JMRC 東北通常総会について 閲覧資料 第48回 JMRC 東北通常総会資料

## 5. 議事:

日向運営委員長が議長となり議事を進行。

第1号議案 柳本事務局長より修正箇所の説明があった。また秋田支部委員の修正があった。他は議事録案通り承認された。

第2号議案 柳本事務局長より 総会資料に沿って内容説明及び確認を行った。議長・副議長・議事録署名人について 自薦他薦がない場合、小野顧問 (議長) 伊藤久委員 (副議長) 立川委員・濱道委員 (議事録署名人) を推薦することにする。 その他

運営委員長より今年の表彰式会場についての意見を求められ、柳本事務局長より宮城支部から現在利府町文化交流センター (リフノス) が候補に上がっている旨の説明があり、内容を更に確認する旨説明があった。

運営委員長より総会について活発な意見をお願いしたいと述べられた。

以上で本日の議事を終了し議長は閉会を宣した。

2025年2月16日 運営委員長 日向 俊男